
UCHWAŁA NR VIII/61/2011
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suchowola 

Na podstawie art. 220 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz art. 7a ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2011 pomocy finansowej Gminie 
Suchowola: 

1) w kwocie 3 000 zł (słownie: trzy tysiące zł) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia i umundurowania jednostce Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Suchowoli; 

2) w kwocie 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł) w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie współorganizacji Dożynek Powiatowych 
w Suchowoli. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Suchowola, 
a Powiatem Sokólskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


